

รายละเอียดกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/6

โครงการก่อสร้าง ลานกีฬาเอนกประสงค์ ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3

ตำบลบ้านเตือ อำเภอบำบ่ง จังหวัดหนองคาย

โดยทำการ ก่อสร้าง ลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง 29 เมตร ยาว 36 เมตร และป้ายโครงการ

รายการก่อสร้าง ตามแบบที่ อบต.บ้านเตือ (กำหนดใช้แบบมาตรฐาน ของสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย และ อบต.บ้านเตือ)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย					
1.1	งานปรับแต่งพื้นที่+วางผังบริเวณ	1,066	ตร.ม.	14.44	15,393.04	
1.2	ทรายหยาบ	57	ลบ.ม.	602.00	34,314.00	
1.3	คอนกรีต ค.2	106.60	ลบ.ม.	3,007.00	320,546.20	
1.4	เหล็ก wire mesh 4.0 มม.@ 0.20 ม.#	1,066	ตร.ม.	50.90	54,259.40	
1.5	ไม้แบบ	19	ตร.ม.	487.40	9,260.60	
1.6	งานขัดหยาบ	1,070	ตร.ม.	38.00	40,660.00	
1.7	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	17	เส้น	259.85	4,417.45	
1.8	งานทาสีพื้นสนาม	360	ตร.ม.	152.70	54,972.00	
1.9	งานทาสีเส้นสนาม	280	ม.	10.82	3,029.60	
	งานวางระบายน้ำรอบสนามกีฬา	-	-	-	-	
1.10	งานดินซุด และถมคั่น	17	ลบ.ม.	159.00	2,703.00	
1.11	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	602.00	1,806.00	
1.12	คอนกรีต ค.2	9.7	ลบ.ม.	3,007.00	29,288.18	
1.13	เหล็กกลม Ø 6 มม.	210	เส้น	91.00	19,110.00	
1.14	ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	65.00	975.00	
1.15	ไม้แบบ	40	ตร.ม.	487.40	19,496.00	
1.16	ตะปู	10	กก.	33.00	330.00	
1.17	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6 ม.	47.00	ท่อน	576.50	27,095.50	
1.18	เหล็กกลม Ø 15 มม.	28	เส้น	347.00	9,716.00	
	งานรั้วตาข่ายรอบสนามกีฬา	-	-	-	-	
1.19	งานดินซุด และถมคั่น	8	ลบ.ม.	159.00	1,272.00	
1.20	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	602.00	602.00	
1.21	คอนกรีต ค.2	3.0	ลบ.ม.	3,007.00	9,051.07	
1.22	เหล็กกลม Ø 6 มม.	25	เส้น	91.00	2,275.00	
1.23	เหล็กกลม Ø 9 มม.	27	เส้น	174.00	4,698.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1.24	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	44	เส้น	259.85	11,433.40	
1.25	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	65.00	650.00	
1.26	ไม้แบบ	27	ตร.ม.	487.40	13,159.80	
1.27	ตะปู	7	กก.	33.00	231.00	
1.28	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/2 นิ้ว	136	ท่อน	949.00	129,064.00	
1.29	ลวดตาข่ายขึ้นรูปตัวการถัก แบบตาถี่เหลี่ยม	800	ตร.ม.	112.00	89,600.00	
	ขนมเปียกปูน ช่องตาข่าย 1 1/2 นิ้ว ลวด 3 มม.	-	-	-	-	
1.30	สลักเกลียว Ø 1/2 นิ้ว	268	ตัว	33.00	8,844.00	
1.31	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 6 มม.	134	แผ่น	254.50	34,103.00	
2	หมวดงานจัดสวน	-	-	-	-	
2.1	งานปรับแต่งพื้นที่+เกลี่ยอัดแน่น	34	ตร.ม.	6.40	217.60	
2.3	คันทินสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	34	ก้อน	260.80	8,867.20	
2.4	หญ้านวลน้อย	35	ตร.ม.	50.90	1,781.50	
2.5	ดินปลูกต้นไม้	5	ลบ.ม.	234.00	1,170.00	
	งานวางระบายน้ำด้านหน้าสนามกีฬา	-	-	-	-	
2.6	งานดินซุด และถมคืบ	18	ลบ.ม.	159.00	2,862.00	
2.7	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	602.00	1,806.00	
2.8	คอนกรีต ค.1	0.5	ลบ.ม.	2,815.00	1,407.50	
2.8	คอนกรีต ค.2	11.9	ลบ.ม.	3,007.00	35,693.09	
2.9	เหล็กกลม Ø 6 มม.	53	เส้น	91.00	4,823.00	
2.10	เหล็กกลม Ø 9 มม.	29	เส้น	174.00	5,046.00	
2.12	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	65.00	520.00	
2.13	เหล็ก wire mesh 4.0 มม.@ 0.20 ม.#	43	ตร.ม.	51.00	2,193.00	
2.14	ไม้แบบ	20	ตร.ม.	487.40	9,748.00	
2.15	ตะปู	5	กก.	33.00	165.00	
2.16	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6 ม.	22.00	ท่อน	576.50	12,683.00	
2.17	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.50	ท่อน	1,229.00	1,843.50	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	-	-	
3.1	ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ	4	ชุด	6,108.50	24,434.00	
3.2	ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์	4	ชุด	7,635.50	30,542.00	
3.3	งานเดินสายไฟภายในลานกีฬา พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	8,908.00	8,908.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
3.4	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าพร้อมเดินสายเมน	1	ชุด	8,017.00	8,017.00	
4	<u>หมวดงานอาคาร</u>	-	-	-	-	
4.1	<u>งานโครงสร้าง เสา ตอม่อ พื้น</u>	-	-	-	-	
4.1.1	งานดินชุด และถมคืบ	1	ลบ.ม.	159.00	159.00	
4.1.2	งานชุดดิน (บ่อเกรอะ - บ่อซึม)	2	ลบ.ม.	164.00	328.00	
4.1.3	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	602.00	1,204.00	
4.1.4	คอนกรีต ค.2	4	ลบ.ม.	3,007.00	12,028.00	
4.1.5	เหล็ก wire mesh 4.0 มม.@ 0.20 ม.#	36	ตร.ม.	51.00	1,836.00	
4.1.6	เสาเหล็ก 4" x 4" x 3 ม.พร้อมอุปกรณ์	4	ต้น	1,120.00	4,480.00	
4.1.7	ฐานรากสำเร็จรูป	4	ฐาน	763.50	3,054.00	
4.1.8	ไม้แบบ	4	ตร.ม.	487.40	1,949.60	
4.1.9	ตะปู	1.5	กก.	33.00	49.50	
4.2	<u>งานโครงหลังคา มุงหลังคา และติดเชิงชาย</u>	-	-	-	-	
4.2.1	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	18	เส้น	1,283.00	23,094.00	
4.2.2	ไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	65	แผ่น	223.00	14,495.00	
4.2.3	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	4	แผ่น	223.00	892.00	
4.2.4	ข้างเชิงชายไม้สังเคราะห์ 6" ยาว 4 ม.	4	แผ่น	178.00	712.00	
4.2.5	อุปกรณ์มุงหลังคา	1	ชุด	12,726.00	12,726.00	
2.6	ครอบสันหลังคา	19	ม.	127.00	2,413.00	
4.3	<u>5.3 งานผนัง และผิวพื้น</u>	-	-	-	-	
4.3.1	ผนังสมาร์ทบอร์ดโครงเคร่าเหล็ก	65	ตร.ม.	636.00	41,340.00	
	ซี 75 x 45 x 20 x 2.3 มม.	-	-	-	-	
4.3.2	ผนังไม้สังเคราะห์ กว้าง 8" (โครงเคร่าใช้ร่วม)	37	ตร.ม.	503.00	18,611.00	
4.3.3	พื้นขัดมัน	36	ตร.ม.	95.00	3,420.00	
4.4	<u>5.4 งานไฟฟ้า</u>	-	-	-	-	
4.4.1	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	1	ชุด	1,018.00	1,018.00	
4.4.2	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์	1	ชุด	802.00	802.00	
4.4.3	เดินสายเมนไฟฟ้า 2 x 2.5 มม.	10	ชุด	38.00	380.00	
4.4.4	แผงควบคุมสวิตช์	1	ชุด	5,027.00	5,027.00	
4.4.5	ปลั๊ก 2 ตา	2	ชุด	229.00	458.00	
4.4.6	สวิตช์	1	ชุด	229.00	229.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
4.4.7	เดินสายเมนส์เข้าตัวอาคาร	30	ม.	44.50	1,335.00	
4.5	<u>งานทาสี</u>	-	-	-	-	
4.5.1	สีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา เสา	34	ตร.ม.	95.00	3,230.00	
4.5.2	สีน้ำมันทาไม้ชายคา	9	ตร.ม.	76.00	684.00	
4.6	<u>งานประติมากรรม - หน้าต่าง</u>	-	-	-	-	
4.6.1	ประติมากรรม ป.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	6,681.00	6,681.00	
4.6.2	ประติมากรรม ป.1 พร้อมวงกบ (pvc)	1	ชุด	2,863.00	2,863.00	
4.6.3	หน้าต่าง น.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	3,563.00	3,563.00	
4.6.4	หน้าต่าง น.2 พร้อมวงกบ	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	
4.7	<u>งานสุขภัณฑ์</u>	-	-	-	-	
4.7.1	โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	1	ชุด	2,154.00	2,154.00	
4.7.2	ก่อกอสุขุมอณู (อ่างชำระ)	0.7	ตร.ม.	420.00	294.00	
4.7.3	ฉาบปูนเรียบ	1.4	ตร.ม.	165.00	231.00	
4.7.4	ประตูหน้าต่างขนาด 1/2"	1	ชุด	121.00	121.00	
4.7.5	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4"	1	ท่อน	859.00	859.00	
4.7.6	ท่อ พีวีซี ชั้น 5 ขนาด 11/2"	1	ท่อน	104.00	104.00	
4.7.7	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2"	1	ท่อน	51.00	51.00	
4.7.8	ข้อ งอ พีวีซี ขนาด 4"	1	อัน	153.00	153.00	
4.7.9	ข้อ งอ ขนาด 11/2"	2	อัน	56.00	112.00	
4.7.10	ถังซีเมนต์ขนาด 0.80 ม.	7	ใบ	178.00	1,246.00	
4.7.11	ฝา คสล.ขนาด 0.80 ม.	2	ฝา	144.00	288.00	
	<u>งานครุภัณฑ์จัดซื้อ</u>	-	-	-	-	
1	<u>งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและ</u>	-	-	-	-	
	<u>ออกกำลังกาย</u>	-	-	-	-	
1.1	เครื่องวิ่งล้อถ่วง	1	ชุด	19,795.00	19,795.00	
1.2	เครื่องบริหาร เหว สะโพก	1	ชุด	15,943.00	15,943.00	
1.3	เครื่องโยก แขน ขา สะโพก	1	ชุด	19,795.00	19,795.00	
1.4	เครื่องซิทอัพ และนวดหลัง	1	ชุด	17,655.00	17,655.00	
1.5	จักรยานมีล้อบริหารหน้าอก	1	ชุด	17,665.00	17,665.00	
1.6	เครื่องบริหาร ขา น่อง ข้อเท้าแบบสปริง	1	ชุด	9,095.00	9,095.00	
1.7	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อข้างลำตัว ขา ลำตัว	1	ชุด	12,840.00	12,840.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
2	<u>งานเครื่องขยายเสียง</u>	-	-	-	-	
2.1	ชุดเครื่องขยายเสียง	1	ชุด	16,050.00	16,050.00	
2.2	ชุดไมค์โครโฟนพร้อมสาย	4	ชุด	2,675.00	10,700.00	
2.3	ชุด Tuner DVD Tape	1	ชุด	16,050.00	16,050.00	
2.4	ชุดชั้นวาง	1	ชุด	1,792.00	1,792.00	
2.5	ลำโพงพร้อมขาตั้งชุดใหญ่	4	ชุด	12,840.00	51,360.00	
3	<u>งานอุปกรณ์ประกอบสนาม</u>	-	-	-	-	
	<u>วอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล</u>	-	-	-	-	
3.1	เนตวอลเลย์บอล	1	ชุด	535.00	535.00	
3.2	เนตตะกร้อ	1	ชุด	535.00	535.00	
3.3	เสานेतท่อเหล็ก 2" x 3.00 ม.	2	ชุด	802.50	1,605.00	
3.4	ประตูฟุตซอล	2	อัน	4,280.00	8,560.00	
3.5	ท่อเหล็กติดตั้งเสานेतพร้อมจุกอุดไฟเบอร์	2	ชุด	321.00	642.00	
	ป้ายโครงการ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	
ราคากลางรวมทั้งสิ้น					1,515,473.73	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างจริงเพียง

1,500,000 บาท

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

เมื่อวันที่ _____ เดือน _____ พ.ศ. 2557

(ลงชื่อ) ผู้บันทึกจัดทำราคากลาง
(นายเจตพรชัย สว่างประชาบาล)
ตำแหน่ง
(นายเจตพรชัย สว่างประชาบาล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- รับทราบและเห็นชอบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายเจตพรชัย สว่างประชาบาล)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางณณก อภิสิทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเจตพรชัย สว่างประชาบาล)